2007 全日本シーホッパー級ヨット選手権大会
（宿泊・弁当のご案内）

平成１９年７月２８日（土）～２９日（日）

秋田県男鹿マリーナ

ご参加の皆様へ

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 この度、『2007 全日本シーホッパー級ヨット選手権大会』が、男鹿市にて開催されますことを心

よりお祝い申し上げます。
 本大会の開催にあたり、全国より参加されます皆様方の宿泊・弁当のご案内を、弊社にてお取扱

させて頂くこととなりました。
 参加されます皆様方にご満足頂けるよう、スタッフ一同誠心誠意努める所存でございます。
 本大会のご成功を祈念し、ご挨拶と代えさせて頂きます。
                                         謹白
                            トップツアー株式会社秋田支店

                           支店長 渡 辺 正 彦

１、宿泊の斡旋

大会に参加される皆様の宿泊の斡旋は、トップツア－株式会社秋田支店が一括して行わせていただ

きます。所定の宿泊申込書にてお申込みください。
なお、宿泊の斡旋期間は、平成１９年７月２７日（金）午後３時から平成１９年７月３０日（月）
午前１０時までといたします。

２、宿泊料金

一人あたりの宿泊料金は、１泊２食付きとし宿泊料金は次のとおりといたします。
宿舎は男鹿市の温泉旅館・和室タイプで、１部屋４～６名様でのご利用となります。
★ ７月２８日（土）の夕食は、レセプションを兼ねます。大会参加者のレセプション費は参加

料に含まれますので（ ）内の料金となります。
申込記号 宿泊料金（税サ込）

宿泊日 ７月２７日（金） ７月２８日（土） ７月２９日（日） ７月２８日（土） 備考
料金区分 １泊２食付き １泊２食付き １泊２食付き 懇親会のみ参加

Ａ 大人 ￥９，０００ ￥９，０００
(￥５，０００)

￥９，０００ ￥４，０００

Ｂ高校生 ￥７，５００ ￥７，５００
(￥３，５００)

￥７，５００ ￥４，０００

 1

Ａ料金区分大人（選手・監督・先生・引率）Ｂ料金区分（高校生）宿泊利用として。
 宿泊施設は男鹿温泉のセイコーグランドホテルを予定しております。

男鹿市北浦湯本字草木原５０－１ ℡０１８５－３３－２１３１

 『注意事項』
①上記宿泊料金での客室利用は、到着日の午後３時から出発日の午前１０時までとなります。
これ以外に客室を使用される場合は、別に休憩料金が追加される場合があります。

②ホテルの駐車料金は無料となります。

３、宿泊申込方法
 宿泊の申し込みについては、下記注意事項に留意し、宿泊申込書に必要事項をご記入の上、

平成１９年７月１３日（金）必着にて下記の宿泊申込先まで郵送またはＦＡＸしてください。
  〒０１０－０９５１
  秋田県秋田市山王２丁目１－４０ 田口ビル１階
  トップツア－株式会社秋田支店  担当 脇 坂 潔
  ＴＥＬ ０１８－８６６－０１０９ ＦＡＸ ０１８－８６６－０１７７
  営業時間／平日 ９：２０～１８：００ 土 ９：２０～１２：４０ 日祝日 休み

 『注意事項』
① 宿泊責任者は宿泊者の中から選び、その方の氏名を記入してください。
② 連絡担当者は、今後宿泊等に関する連絡を取り合うことになりますので、連絡や書類送付

ができる方を記入し、住所（送付先）・電話番号（勤務先、携帯電話）・ＦＡＸ番号等記入

漏れのないようにお願いします。
③ 利用交通手段について、具体的に記入してください。
④ 宿舎への持込車両欄は、車種及び台数を具体的に記入してください。
⑤ 到着予定日時について、記入してください。また当日、到着時間が遅れる、または早まる

等の変更がある場合には、あらかじめ宿舎に電話等によりご連絡ください。
⑥ 宿泊者欄には宿泊者の氏名、性別を記入し該当宿泊日を記入の上、〇印を付けてください

４、宿泊の取消及び人数の変更
①入宿前

後日送付いたします｢回答書・請求書｣（兼 変更・取消申込書）に加筆訂正の上、前記宿泊

申込送付先（トップツア－秋田支店）までＦＡＸまたは郵送にて連絡してください。
なお、この申し出の効力発生は、ＦＡＸ又は郵送が到着した日時とします。（日、祝は定休

日の為、翌営業日となります。）
 ②入宿後
   宿泊責任者が直接当該宿舎に申し出るものとし、この効力の発生時期は、申し出のあった日

時とします。

 2

５、宿泊の取消料
 宿泊を取り消した場合の取消料は次のとおりとします。

申出日 宿泊取消料
宿泊予定日の７日前まで 不要
宿泊予定日の４日前まで 宿泊料金の２０％
宿泊予定日の前日まで 宿泊料金の５０％
宿泊予定日当日 宿泊料金の７０％

 『注意事項』
① 入宿日が欠食で申し込みの場合は、その料金を宿泊料金とします。
② 宿泊取消料は、取り消した宿泊数にかかわらず、一人につき１泊分のみとします。

６、宿泊料金の精算
  宿泊回答通知書とともに、請求書を送付いたします。ご案内する期限までに指定口座にお振

込みください。なお、振込手数料についてはご負担いただきますようお願い致します。

金融機関名   秋田銀行 秋田駅前支店
口座番号    普通預金 ５０１５３０
口座名義    トップツア－㈱秋田支店

〇取消及び変更等により生じた宿泊代金の差額については、大会会場、又はホテルにて返金

いたします。
   〇個人会計分（追加飲食・冷蔵庫・電話代等）はチェックアウト時、各自ご精算ください。

７、その他注意事項
指定された宿舎は、原則として変更することができません。
任意に変更したことによって生じたすべての紛議及び損失は、任意に変更した方にその責任

を負っていただくことになります。
 ★交通機関（往復）の航空機・ＪＲのお申し込みは、お近くのトップツアーへお申し込み下さい。
 ★会場までは各自ご集合下さい。（男鹿市）

 3

弁当
１、昼食弁当の斡旋
  皆様の昼食弁当を斡旋いたしますので、所定の弁当申込書にお申し込みください。斡旋期間は

平成１９年７月２８日（土）・２９日（日）２日間のみとなります。なお、会場付近には食事

施設等ございませんのでお申し込みをお勧めいたします。

２、昼食弁当料金
１個 ８４０円（幕の内弁当・お茶付き、消費税込）となります。

３、昼食弁当申込方法
  弁当必要数を宿泊申込同様、弁当申込書に必要事項をご記入の上、下記まで郵送またはＦＡ

Ｘにてお申し込みください。弁当引換券を郵送いたします。
  〒０１０－０９５１
  秋田県秋田市山王２丁目１－４０ 田口ビル１階
  トップツア－株式会社秋田支店  担当 脇坂潔
  ＴＥＬ ０１８－８６６－０１０９ ＦＡＸ ０１８－８６６－０１７７
  営業時間／平日 ９：２０～１８：００ 土 ９：２０～１２：４０ 日祝日 休み

４、昼食弁当取消及び変更
 ①大会開催前

弁当申込書を加筆訂正の上、申込送付先（トップツア－秋田支店）までＦＡＸにて連絡して

ください。なお、この申し出の効力発生は、ＦＡＸが到着した日時とします。（日、祝は定

休日の為、翌営業日となります。）
   ②大会開催中
   大会会場内、当社係員までご連絡ください。

５、昼食弁当取消料

申出日 昼食弁当取消日
前日午後３時まで      無料
前日午後３時以降     １００％

６、昼食弁当引き換え
① 弁当引換所での引換時間は午前１１時から午後１時までとします。
② 弁当は弁当引換券と交換いたします。

 4